Комитет no обоазозанино
Nq 1 947-d/I 8
ОТ 26.06.2018

1444041/2018-24802(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМ ИТЕТ ПО О БРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о  внесении изменений в распоряжение
Комитета но образованию от 22.12.2017
№ 3978-р

ОКУД 02512218

№

1. Внести изменения в распоряжение Комитета но образованию от 22.12.2017
№ 3978-р «Об утверждении отраслевого перечня государственных услуг, оказываемых
государственными учреждениями Санкт-Петербурга в сфере образования»
(далее -  распоряжение), дополнив приложение 5 распоряжения следующей строкой:

«
247 44Г5100 Реализация Не Обуча Не 0 0 У Г осудар 85.42.9 Физичес Численн

0303700 основных указа ющие указ ч ч с ственная кие ость
1010081 профессиона но ся- ано н н л (муници лица, обучаю
00 льных инвал а а у пальная) ранее не щихся

образователь иды я я г услуга имевшие
ных а или професс
программ работа ИИ

профессиона бесплат рабочего
льного пая ИЛИ

обучения - должное
программ ти
профессиона служаще
льной го
подготовки
по
профессиям
рабочих,
должностям
служащих

2. Отделу государственной службы, кадров и организационной работы Комитета
по образованию разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Комитета
по образованию в сети Интернет в разделе «Реализация Федерального закона от 08.05.2010
№ 83-ФЗ».

3. Отделу профессионального образования Комитета по образованию
в десятидневный срок утвердить и направить в Комитет по экономической политике
и стратегическому планированию Санкт-Петербурга технологический регламент
государственной услуги, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
председателя Комитета по образованию Соляникова Ю.В.

Председатель Комитета Ж.В. Воробьева

001196324327